В правление СНТ ”Дружба 28”

от_____________________________

         _______________________________

Проживающего(ей) по адресу_____

_______________________________

_______________________________

Телефон домашний______________

Телефон мобильный_____________

E-mail_________________________

Участок №_____________________

Кадастровый № ________________

Свидетельство на землю №_______

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены садоводческого некоммерческого

товарищества “Дружба 28”.

С Уставом ознакомлен(а) и обязуюсь его выполнять. Также обязуюсь

выполнять “Правила внутреннего распорядка и другие  нормативные акты

СНТ ”Дружба 28” .

Приложение: Копия Свидетельства о праве собственности на землю.

___________________/подпись/

“         “___________20___  г.

З А К Л Ю Ч Е Н И Е

О ПРИНЯТИИ В ЧЛЕНЫ СНТ “ДРУЖБА 28”

   Дано настоящее в том, что _______________________________________
                                                                                                (фамилия, имя, отчество)

Паспорт_________________________________________________________

Зарегистрированный (ой) по

адресу:_________________________________________________________

На основании Протокола Общего собрания №______от________________

является членом садоводческого некоммерческого товарищества

“Дружба 28”.

Земельный участок №________, площадью__________, кадастровый

номер_____________________,   находится в составе земель СНТ

“Дружба 28” по адресу Московская обл., Клинский р-н , д. Анненка.

Задолженностей по членским взносам и иным платежам не имеет.

Председатель Правления                                    _____________/_____________/

“   _”__________________20___  г.